
PROCEDURA NEGOZIATA PER L’AFFIDAMENTO DELLA FORNITURA DI: Sistemi per il trasporto dei  campioni ematici e per il trasporto intramurario ed extramurario di campioni biologi
Ultimo aggiornamento Venerdì 13 Luglio 2018 11:28

S.C. PROVVEDITORATO/ECONOMATO

  

Direttore: Dott. Gianluigi BORMIDA

  

Referente: Dott.ssa Patrizia RITTA'

  

Tel. 011/6933387

  

email: pritta@cittadellasalute.to.it

  

OGGETTO: PROCEDURA NEGOZIATA PER L'AFFIDAMENTO DELLA FORNITURA DI:

  

Sistemi per il trasporto dei  campioni ematici (per S.C. Banca del Sangue PO Molinette e Centro
Trasfusionale OIRM S. Anna)  e per il trasporto intramurario ed extramurario di campioni
biologici  per un periodo di 24 MESI - N. GARA 6978170. CIG VARI

  

SCADENZA OFFERTA: ORE 12:00 DEL GIORNO 20/02/2018

  

ALLEGATI:

  

 LETTERA_INVITO_Trasporto_campioni.pdf  202.14 KB   01/02/2018, 12:43

  

 CONDIZIONI_GENERALI_DI_FORNITURA_Trasporto_campioni.pdf  148.11 KB   01/02/201

 1 / 3

images/bandi/162/LETTERA_INVITO_Trasporto_campioni.pdf
images/bandi/162/LETTERA_INVITO_Trasporto_campioni.pdf
images/bandi/162/LETTERA_INVITO_Trasporto_campioni.pdf
images/bandi/162/LETTERA_INVITO_Trasporto_campioni.pdf
images/bandi/162/CONDIZIONI_GENERALI_DI_FORNITURA_Trasporto_campioni.pdf
images/bandi/162/CONDIZIONI_GENERALI_DI_FORNITURA_Trasporto_campioni.pdf
images/bandi/162/CONDIZIONI_GENERALI_DI_FORNITURA_Trasporto_campioni.pdf
images/bandi/162/CONDIZIONI_GENERALI_DI_FORNITURA_Trasporto_campioni.pdf


PROCEDURA NEGOZIATA PER L’AFFIDAMENTO DELLA FORNITURA DI: Sistemi per il trasporto dei  campioni ematici e per il trasporto intramurario ed extramurario di campioni biologi
Ultimo aggiornamento Venerdì 13 Luglio 2018 11:28

8, 12:44

  

 SCHEDA_1_Trasporto_campioni.doc  24.00 KB   01/02/2018, 12:45

  

 DGUE_Trasporto_campioni.doc  187.50 KB   07/02/2018, 11:52

  

 

  

ERRATA CORRIGE

  

Si fa presente che per mero errore materiale nei documenti di gara al lotto 2 -Contenitore
secondario chiusura ermetica per il trasporto di provette n. CIG: 73677267D4 è stato  indicato:
Importo a base d'asta: € 10.000,00

  

I dati correti sono i seguenti:

  

Importo a base d'asta: € 70.000,00

  

COMUNICAZIONE:

  

In data 17/4/2018 alle ore 9,30,  presso la sala Consiglio CTO, 2° piano, Via Zuretti 29, 10126
Torino, si  procederà in seduta pubblica all'apertura della Documentazione  amministrativa della
gara n. 6978170  - Sistemi pr il trasporto campioni ematici.

  

 2 / 3

images/bandi/162/CONDIZIONI_GENERALI_DI_FORNITURA_Trasporto_campioni.pdf
images/bandi/162/SCHEDA_1_Trasporto_campioni.doc
images/bandi/162/SCHEDA_1_Trasporto_campioni.doc
images/bandi/162/SCHEDA_1_Trasporto_campioni.doc
images/bandi/162/SCHEDA_1_Trasporto_campioni.doc
images/bandi/162/DGUE_Trasporto_campioni.doc
images/bandi/162/DGUE_Trasporto_campioni.doc
images/bandi/162/DGUE_Trasporto_campioni.doc
images/bandi/162/DGUE_Trasporto_campioni.doc


PROCEDURA NEGOZIATA PER L’AFFIDAMENTO DELLA FORNITURA DI: Sistemi per il trasporto dei  campioni ematici e per il trasporto intramurario ed extramurario di campioni biologi
Ultimo aggiornamento Venerdì 13 Luglio 2018 11:28

Per  eventuali informazioni si prega di contattare il referente Settore  Farmaci/ Dispositivi Medici
di Farmacia

  

Dr.ssa P.RITTA'    tel. 011/693.3387 oppure pritta@cittadellasalute.to.it

  

VERBALE APERTURA DOCUMENTAZIONE AMMINISTRATIVA E TECNICA DEL 17/04/2018

  

 verbale_del_17_04_18__gara__6978170.pdf  1.95 MB

  

 verbale aggiudicazione del 09/07/2018   145.78 KB

  

 3 / 3

images/bandi/145/SISTEMI_TRASPORTO_CAMPIONI_EMATICI_BIOLOGICI/verbale_del_17_04_18__gara__6978170.pdf
images/bandi/145/SISTEMI_TRASPORTO_CAMPIONI_EMATICI_BIOLOGICI/verbale_del_17_04_18__gara__6978170.pdf
images/bandi/421/trasporto_campioni_verbale_di_aggiudicazione.pdf
images/bandi/421/trasporto_campioni_verbale_di_aggiudicazione.pdf

